
安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购采购公告

（招标编号： TP202407）

项目所在地区： 安徽省,安庆市

本安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金详见公告， 招标人为安庆横江集团有限责任

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

规模： 详见公告

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

(001)安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购;

(001安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购)的投标人资格能力要求：

详见公告;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从2024年02月22日 09时00分到2024年02月27日 16时30分

获取方式： 详见公告

递交截止时间： 2024年03月01日 07时30分

递交方式： 详见公告电子上传文件递交

开标时间： 2024年03月01日 07时30分

开标地点： 安庆

安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购采购公告

项目编号： TP202407



一、采购条件

本项目采购人为安庆横江集团有限责任公司，资金来源为自筹资金，项目已具

备采购条件，现对该项目进行国内公开竞争性谈判采购。

二、采购范围

1、本项目共划分4个标段38个包，各包名称及采购内容详见公告附件《安庆横

江集团有限责任公司2024年第七批次采购一览表》。

2、应答人须以包为单位进行应答，即可对采购一览表中所列的所有包号进行应

答，也可只对其中任意一包进行应答，但不得只对某个包中的一个或部分品目

应答，否则将被否决。

三、应答人资格要求

通用资格要求

1、除三标段包1、四标段包1和包6外，其余各标包应答服务商须为中华人民共

和国境内依法注册的企业法人或非法人组织，须具备完成和保障如期交付承担

采购项目的能力；三标段包1、四标段包1和包6须提供有效营业执照；

2、应答报价截止日前，与招标人不存在尚未了结的诉讼案件；

3、应答人具有良好财务状况和商业信誉，未被工商行政管理机关在国家企业信

用信息公示系统中列入“严重违法失信企业名单”、未被“信用中国”网站列

入“严重失信主体名单”；

4、在近三年内应答人或其法定代表人（单位负责人）无行贿犯罪行为；

5、根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，以及国家

电网有限公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》，应答人存在导致其被

暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相

应项目的应答；

6、所投同类货物未因该货物原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效

的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证；

7、所投货物在国内货物供货合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退

货（退货量占合同金额10%及以上）或严重影响施工；或出现过其它重大问题，

但已采取了有效的整改及善后处理措施，并得到国家电网公司系统的验证；

8、所投货物在国内货物供货合同执行过程中，未因货物或应答人图纸的交付拖



延问题而严重影响施工和工程进度；或出现过其它重大问题，但已采取了有效

的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证；

9、应答人不得存在下列情形之一：

（1）与本项目同一标包的其他应答人为同一个单位负责人；

（2）与本项目同一标包的其他应答人存在控股、管理关系；

（3）同一标包不同应答服务商的法定代表人、股东、管理人员、联系人（电话

及邮箱）交叉担任；

（4）为本项目提供谈判代理服务的，或为本项目相应标包前期提供设计或咨询

的（但设计施工总承包除外）；

（5）与本采购项目的采购代理机构同为一个法定代表人的；

（6）与本采购项目的采购代理机构相互控股或参股的；

（7）与本采购项目的采购代理机构相互任职或工作的；

（8）法律法规规定的其他情形。

10、本项目不允许联合体投标。

专用资格要求

11、各包应答人被授权代表须提供应答人为其缴纳的至少近三个月的社保证明

（2023年10月-

2024年2月连续3个月的社保证明），法定代表人直接参加应答的无需提供。

12、其他专用资格要求详见采购一览表

四、文件获取方式

1、凡有意参加应答者，请于2024年2月22日9:00至2024年2月27日16:30时登录

“电子商务平台-

电工交易专区（https://sgccetp.com.cn/）”下载采购文件，并按《电子招标

投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

2、采购文件（电子文件）免费获取。服务商须凭电子钥匙登录电子商务平台-

电工交易专区后，点击“获取采购文件”按钮，下载采购文件。

五、操作流程及注意事项

1、服务商获取采购文件后，如放弃应答或放弃部分标包的应答，请应答人务必

对所弃标包做相应的“文件撤回”操作。本次采购不接受任何形式的应答人主

https://sgccetp.com.cn/


动弃标情况说明，以服务商最终上传“电子商务平台-

电工交易专区”的应答文件为准。

六、应答文件的递交

1、本次实行网上提交电子版应答文件，潜在服务商需登录“电子商务平台-

电工交易专区”（https://sgccetp.com.cn/）进行操作，电子版应答文件提交

流程请登录“电子商务平台-电工交易专区”“下载专区”— “参与应答”—

“操作手册”下载所有文件仔细阅读。

技术支持服务热线： 010-63411000转2。

提交截止时间为： 2024年3月1日07:30（北京时间，下同）

谈判开始时间为： 2024年3月1日07:30

2、逾期提交的电子响应文件将不予以受理。

七、发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务

平台”(http://www.cebpubservice.com)、“国网新一代电子商务平台-

电工交易专区”https://sgccetp.com.cn/)、上发布采购公告，采购公告将明

确对潜在应答人的资格要求、采购文件发放、应答文件递交、谈判时间和地点

等事宜。

八、采购代理机构及联系方式、代理服务费收取方式及收取账户信息和增值税

率事项说明

8.1采购代理机构及联系方式

招标代理机构：安庆横江集团有限责任公司

地址：安庆市宜秀区大桥街道叶祠路9号

邮编： 246003

联系人：梁工、吴工；

联系电话： 0556-5281791；

联系邮箱： 64369705@qq.com。

8.2代理服务费收取方式及收取账户信息

8.2.1代理服务费收取方式：转账

8.2.2收取账户：

https://sgccetp.com.cn/
http://www.cebpubservice.com
https://sgccetp.com.cn/


户名：安庆横江集团有限责任公司

账号： 348704000012012006808

开户行：交通银行安庆华中路支行

8.2.3财务咨询电话： 0556-5281791

8.3增值税率事项说明

本次采购项目中规定增值税税率的按文件要求执行，未规定的按国家出台最新

税收政策执行(应答人在报价中应写明税率)。同时约定“若国家出台新的税收

政策，则按新政策执行”。

安庆横江集团有限责任公司

2024年2月22日

本招标项目的监督部门为安庆横江集团有限责任公司。

招 标 人： 安庆横江集团有限责任公司

地 址： 安庆市叶祠路（916 学校往东 300 米）

联 系 人： 金建群

电 话： 0556-5281615

电子邮件： /

招标代理机构： 安庆横江集团有限责任公司

地 址： 安庆市宜秀区大桥街道叶祠路9号

联 系 人： 梁工、吴工

电 话： 0556-5281791

电子邮件： 64369705@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）



招标人或其招标代理机构： （盖章）



安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购一览表：

/

1 包1

HJZ-YWZF-

240001桐城国轩新能源有

限公司二期110kV输变电E

PC总承包项目工程中性点

成套装置采购

中性点成

套装置
15

详见随采

购文件发

出的清单

、技规书

成交通知

书发出之

日起30个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年 /

合同签订后货物到货验收

合格后3个月内支付20%合

同款项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月内再

支付30%合同款项，余款

在工程项目竣工验收合格

后2年内结清（含质保金5
%）。

2 包2

HJZ-YWZF-

240001桐城国轩新能源有

限公司二期110kV输变电E

PC总承包项目工程电容器

成套装置采购

电容器成

套装置
70

详见随采

购文件发

出的清单

、技规书

成交通知

书发出之

日起40个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年 /

货物到货验收合格后3个

月内，甲方向乙方支付应

付货款的40%，项目验收

送电后三个月内，甲方向

乙方支付应付货款的40%

,余款待到货验收合格满

2年后结清，质保金10%。

3 包3

HJZ-YWZF-

240001桐城国轩新能源有

限公司二期110kV输变电E

PC总承包项目工程消弧线

圈装置采购

消弧线圈

装置
60

详见随采

购文件发

出的清单

、技规书

成交通知

书发出之

日起40个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年 /

货物到货验收合格后3个

月内，甲方向乙方支付应

付货款的40%，项目验收

送电后三个月内，甲方向

乙方支付应付货款的40%

,余款待到货验收合格满

2年后结清，质保金10%。



4 包4

HJZ-YWZF-

240001桐城国轩新能源有

限公司二期110kV输变电E

PC总承包项目工程封闭母

线采购

封闭母线 58

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起15个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年 /

货物到货验收合格后3个

月内，甲方向乙方支付应

付货款的30%，项目验收

送电后三个月内，甲方向

乙方支付应付货款的40%

,余款待到货验收合格满

2年后结清，质保金10%。

5 包5

HJK-YWZF-

230020安庆高铁新区35kV

电力线路迁改建设项目光

缆及金具采购

光缆及金
具

4.34271

详见随采

购文件发

出的清单、

图纸

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年

合同签订后货物到货验收

合格后3个月内支付20%合

同款项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月内再

支付30%合同款项，在工

程项目竣工验收合格后1

年内再支付45%合同款项

,质保金5%在工程项目竣

工验收合格后2年内支付

。

6 包6

HJZ-YNZF-

230034安庆110kV龙东435

线龙桥434线26号-

28号段改造工程HJD-

2300012023年电管家业务

辅材采购

辅材 3.0132

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起7个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年

合同签订后货物到货验收

合格后3个月内支付20%合

同款项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月内再

支付30%合同款项，余款

在工程项目竣工验收合格

后2年内结清（含质保金5
%）。

7 包7

HJZ-YNZF-

230034安庆110kV龙东435

线龙桥434线26号-

28号段改造工程防水封堵

采购

防水封堵 1.2

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起7个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年

合同签订后货物到货验收

合格后3个月内支付20%合

同款项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月内再

支付30%合同款项，余款

在工程项目竣工验收合格



后2年内结清（含质保金5

%）。

8 包8

HJZ-YNZF-

230003福田雷萨总部及特

种车辆智能制造基地分布

式光伏发电项目低压电缆

采购

低压电缆 185.76

详见随采

购文件发

出的清单

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人

、项目单

位、相关

主管部门

验收合格

两年

合同签订后货物到货验收

合格后3个月内支付20%合

同款项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月内再

支付30%合同款项，余款

在工程项目竣工验收合格

后2年内结清（含质保金5
%）。

9 包9 安全工器具采购
安全工器

具
0.62

详见随采

购文件发

出的清单

成交通知

书发出之

日起7个
日历天

/ 货到验收合格后三个月内
付款。



/

1 潜山公司 包1

潜山市立医院综合服务能力

提升工程(市立医院新区高

压供电外线工程、供配电系

统设备采购及安装项目)密

集型母线槽采购

密集型母
线槽

195.00
详见随采

购文件发

出的清单

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格两年

/

合同签订后货物到

货验收合格后3个月

内支付20%合同款

项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月

内再支付30%合同

款项，余款在工程项

目竣工验收合格后2
年内结清（含质保金

5%）。

2 潜山公司 包2

潜山市立医院综合服务能力

提升工程(市立医院新区高

压供电外线工程、供配电系

统设备采购及安装项目)柴

油发电机组采购

柴油发电
机组

75.00
详见随采

购文件发

出的清单

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格两年

合同签订后货物到

货验收合格后3个月

内支付20%合同款

项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月

内再支付30%合同

款项，余款在工程项

目竣工验收合格后2
年内结清（含质保金

5%）。



3 潜山恒通
公司

包3

南北大道南延伸道路-

电力线路入地工程环网柜采

购

环网柜 29.00

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起15个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格两年

/

合同签订后货物到

货验收合格后3个月

内支付20%合同款

项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月

内再支付30%合同

款项，余款在工程项

目竣工验收合格后2
年内结清（含质保金

5%）。

4 太湖公司 包4

太湖县龙山路设计院大楼后

社会停车场充电桩10kV配电

项目高压计量柜采购

高压计量

柜
2.64

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格两年

/

合同签订后货物到

货验收合格后3个月

内支付20%合同款

项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月

内再支付30%合同

款项，在工程项目竣

工验收合格后1年内

再支付45%合同款

项，质保金5%在工

程项目竣工验收合
格后2年内支付。

5 太湖公司 包5

太湖县龙山路设计院大楼后

社会停车场充电桩10kV配电

项目美式箱式变电站采购
美式箱式
变电站

8.86

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格两年

/

合同签订后货物到

货验收合格后3个月

内支付20%合同款

项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月

内再支付30%合同

款项，在工程项目竣

工验收合格后1年内

再支付45%合同款



项，质保金5%在工

程项目竣工验收合

格后2年内支付。

6 宿松公司 包6
长铺初中增容配电工程高低

压柜，分支箱采购

高低压柜

,分支箱

采购

7.25

详见随采

购文件发

出的清单

、图纸

成交通知

书发出之

日起10个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格两年

/

合同签订后货物到

货验收合格后3个月

内支付20%合同款

项，所属工程项目竣

工验收合格后3个月

内再支付30%合同

款项，余款在工程项

目竣工验收合格后2
年内结清（含质保金

5%）。

7 桐城恒通

公司
包7

恒通农电桐城分公司11个供
电所净水器采购

净水器 20.3
详见随采

购文件发

出的清单

成交通知

书发出之

日起15个
日历天

自采购人、

项目单位、

相关主管

部门验收

合格半年

货到验收合格后付

款95%，剩余5%作

为质保金。



1 包1
安庆地区表计防护设施防水

性标签制作
信息运维 15.00 三月 30天

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

2 包2
2024年变电站全量采集设备

消缺维护
信息运维 19.00 三月 九个月

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

3 包3
2024年安庆地区电力生产通

信光缆运维
信息运维 55.00 三月 九个月

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

4 包4
2024年110kV花山变等交直流

系统修理
信息运维 20.00 三月 三个月

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

5 包5 2024年在线监测装置运维 信息运维 28.60 三月 八个月

验收合

格后一

年

验收合格后，

一年内付款

6 包6

2024年安庆地区安全防护及

基础应用运行维护和技术支

持服务

信息运维 21.80 三月 九个月

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款



7 包7
2024年安庆地区网络及服务

器设备运维服务
信息运维 52.00 三月 九个月

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

8 包8
2024年安庆地区机房电源运

行维护和技术支持服务
信息运维 25.00 三月 九个月

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

9 包9
省管产业安庆地区财务并账

并表技术服务项目
技术服务 62.00 三月 90天

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

10 包10
安庆横江新兴产业园食堂劳

务外委服务项目
劳务 99.86 三月 一年

验收合

格后一

年

按月支付

11 包11
2023年四家分公司经营审计

项目
服务 5.20 三月 20 天

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款

12 包12
2024年叶祠路9号大院内绿化

养护
劳务 5.10 三月 365天

验收合

格后一

年

验收合格后，

一年内付款

13 包13
2024年度横江新兴产业园给

排水系统运维
服务 3.2 三月 365天

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款



14 包14 安庆横江集团公司本部食堂
改造工程

服务 49.00 三月 7天

验收合

格后一

年

验收合格后，
一年内付款



1 恒通桐城 包1

恒通农电桐城分公司2024年

大关等11个供电所花卉租赁

服务

服务 11.00 三月 365天 /
验收合格

后， 一年

内付款

2 潜山公司 包2
国网安徽潜山市供电公司变

电运行环境整治
服务 28.47 三月 30天

验收合格
后一年

验收合格

后， 一年

内付款

3 潜山公司 包3
国网安徽潜山市供电公司20

24年保电服务
服务 66.80 三月 300天 /

验收合格

后， 一年

内付款

4 潜山公司 包4

安庆横江潜山分公司2024年

电脑、打印机及网络设备维

护

服务 12.35 三月 300天 /

验收合格

后， 一年

内付款

5 潜山公司 包5
安庆横江潜山分公司2024年

生产车辆租赁
服务 4.013 三月 300天 /

验收合格

后， 一年

内付款



6 潜山公司 包6
安庆横江潜山分公司2024年

汽车维修保养服务
服务 10.20 三月 300天 /

验收合格

后， 一年

内付款

7 桐城公司 包7
横江桐城分公司院内非机动

车棚及配套设施改造工程
服务 27.78 三月 50天 验收合格

后两年

验收合格

后， 一年

内付款

8 潜山恒通公

司
包8 2024年低压分布式光伏接入

调度功能扩增运维项目
服务 28.00 三月 30天 验收合格

后两年

验收合格

后， 一年

内付款

4 ：

②应答人须以包为单位进行应答，即可对采购一览表表中所列的所有包号进行应答，也可只对其中任意一包进行应答，但不得只对某个包中的一个

或部分品目应答，否则将被否决；

③应答人须以包为单位编制应答文件，不同包号的项目不得做在同一份应答文件内；


	安庆横江集团有限责任公司2024年第七批次采购采购公告
	（招标编号： TP202407）
	八、监督部门
	九、联系方式

